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Hej!

Kort om mig
Jag heter Jennifer Bark, är 27 år och bor  på Gärdet. 
Jag håller för tillfället på att avsluta en tvåårig KY-
utbildning, ”Kommunikation Nya Medier”, på 
Medieinstitutet i Stockholm. Det är en bred utbildning 
med stort fokus på språk, projektledning, 
kommunikation och nya mediekanaler där teori varvas 
med totalt 26 veckors praktik på företag i branschen. 
Jag kommer att ha examensbetyget i min hand den 12:e 
juni och söker därmed jobb/är tillgänglig från och med 
måndagen den 15:e juni. 

För att få en bild av vem jag är, vad jag kan och hur jag 
uttrycker mig i skrift, gör ni förmodligen bäst i att först besöka min hemsida/blogg: thejennie.se, där 
ni bland annat hittar min portfolio. 

Men för ”ordningens skull” följer även nedan ett par utförligare rader om mig och mina 
kompetenser.

Vad jag gör och vad jag gjort - kort om jobb och praktik
I skrivande stund har jag precis avslutat min 10 veckor långa  praktik på agenturen TheCore där 
jag jobbat mycket med webbcopy och research, ensam ansvarat för agenturens blogg och 
uppdatering av hemsidan, tagit fram strategier för marknadsföring på internet och närvaro i sociala 
medier, följt statistik i Google Analytics och jobbat aktivt med SEO (sökmotoroptimering). 

Praktikperioden innan (ht-08) huserade jag hos IDG, då som skribent/webbredaktör på 
affärstidningen Internetworld vilket också ledde till ett redaktörsvikariat efter pratiken. Detta var 
en mycket stimulerande, lärorik och fantastiskt kul period där jag effektivt fick knyta ihop mina 
kompetenser och intresseområden (journalistiskt skrivande, bildhantering och publicering, 
internet, omvärldsbevakning med mera).  

Praktiken innan dess  (ht-07) var jag hos webbcopybyrån Curious Mind,vilka jag sedan dess 
löpande haft frilansuppdrag hos. Mitt arbete där har inneburit/innebär att skriva, översätta, 
korrekturläsa och ”göra rewrites” på informations- och marknadsföringstexter till olika 
företags webbsidor, skriva nyhetsbrev samt publicera i olika CMS (behärskar bland annat Epi-
Server, Polopoly och Wordpress). 

I övrigt har jag bland annat pluggat en termin på JMK (Journalisthögskolan Stockholm, hösten-
04) samt frilansat som skribent åt olika tidningar och företag under årens lopp. Jag hade nyligen ett 
längre frilansuppdrag åt trendanalysbyrån Urban Lifestyle där jag skrev artiklar, omvärldsbevakade 
och producerade en del annat webbmaterial och jag jobbar löpande med olika frilansuppdrag inom 
områdena text, kommunikation och marknadsföring och då främst på internet.

Min unika kompetens
Språk, skrivande och kommunikation, tillsammans med internet, sociala medier och 
omvärldsbevakning, är områden jag brinner för och det är inom dessa jag definitivt ser min framtid. 
Jag har lång och bred erfarenhet som skribent, både off- och online, känner mig trygg i 
redaktörsrollen och har mycket god datorvana. Datorer och internet är kort sagt en naturlig del av 
min vardag och jag behärskar de flesta typer av ”vanligt förekommande program”.  Erfarenhet från 

http://medieinstitutet.se/kommunikation.asp?sid=4
http://thejennie.se/portfolio/
http://thejennie.se/
http://www.urban-lifestyle.se/
http://www.curiousmind.se/
http://www.internetworld.se/
http://thecore.nu/
http://www.medieinstitutet.se/


tidigare jobb, både ovanstående nämnda men också andra inom restaurangbranschen och 
kundservice, har lärt mig att arbeta under stressiga förhållanden och givit mig en utpräglad 
känsla för service och kundkontakt. 

Vad som utgör mig
Om jag ska sammanfatta mig själv i ett par ord (och förhoppnings undvika att låta alltför klyschig 
eller pretentiös...) skulle jag säga att jag är positiv,  noggrann, kreativ, effektiv och flexibel. 
Jag är språkbegåvad, talar och skriver perfekt svenska och engelska (har svenskt ursprung, 
men är född i Canada och bodde mina fem första år i USA). Har även bott och studerat i Spanien, 
så jag behärskar spanska på konversationsnivå och jag har även läst tyska och italienska på 
basnivå. 

När jag inte jobbar umgås jag gärna med familj och vänner, både fysiskt och virtuellt, och jag älskar 
möten med nya människor. Dansa, läsa, åka snowboard, vara ute i skärgården och laga mat är 
annars exempel på vad jag typiskt gärna ägnar mig åt om jag själv får välja, och även på fritiden 
blir det en hel del ”privat textproduktion”.

Bifogar meritförteckning (nästa sida). Betyg, arbetsintyg och referenser lämnas gärna.

Ser fram emot att höra från er!

/Med vänlig hälsning 
 Jennifer Bark

Kontakt:
Jennifer Bark

Offline:

Telefon: +46(0)735-35 62 63

Adress: Brantingsgatan 30, 115 35 Stockholm

Online:

E-post: bark.jennifer@gmail.com

Hemsida/blogg: http://thejennie.se (där ni bland annat finner min ”portfolio” med arbetsprover)

Bloggy/Twitter/Jaiku/Linkedin/Brightkite/Flickr med flera: @thejennie 

Skype: jennifer.bark

Msn: jenni_bark@yahoo.com 
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Meritförteckning Jennifer Bark  
UTBILDNING

2007
(pågående): ”Kommunikation Nya Medier”, KY-utbildning på Medieinstitutet Sthlm

2006: Italienska steg 1 och 2, ABF

2004: ”Journalistvetenskap”, Påbörjad utbildning på Journalisthögskolan, Sthlm

Avslutad treårig gymnasieutbildning på Komvux, Österåkers kommun
(slutbetyg utfärdat 040528)*

2000: Fyra månaders spanskstudier vid universitetet i Zaragoza

ARBETSLIVSERFARENHET

2008/09: Disruptive Media Conference-09 (”Conference crew”; livebloggare och ”praktisk allt-i-allo”)

Internetworld (frilansjournalist, vikarierande webbredaktör)  

Curious Mind (webbcopywriter) – pågående

Varierande frilansuppdrag (copy/webb) - pågående

2007/08: Urban Lifestyle (skriva trendanalyser om medier, varumärken och konsumtion)

               Citymail AB, vikariepoolen (kundservice)

Röster.se (skådespelare, medverkan i reklamfilm)

Von der Lindeska Valvet (servering)

JGruppen (copy/webb/kreatör) 

2006: Innerstadspress (krönikör)
IM, Individuell Människohjälp (ideellt arbete i projektet ”Bryt ensamhetens mur”)
Statist/skådespelerska (varierande uppdrag)

2005: Trälhavets Rederi AB (servering, kassatjänst, bar/cafétjänst, bokning, eventpersonal etc) 

Mistat Informationsförädling AB 
(marknadsundersökningar via tfn, löpande extrajobb på timbasis 0501-0512)

Teleperformance Nordic AB (kundtjänstmedarbetare tfn/webb, 050509-050818)

Stockholm Convention Bureau AB (kongressvärdinna/internationell registrerare, 0509)

Stockholmsmässan AB (mässvärdinna, löpande extrajobb på timbasis 0509-0512)

Buenavista Socialclub AB (medverkan i reklamfilm)

2004: Trälhavets Rederi AB (servering etc, började år 2002)

Täby Kommun, Grindtorpsskolan (lärarvikarie åk 4-6)

2000: Aupair i Zaragoza, Spanien 
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